

# Årsredovisning

för

**Idun Interactive AB**

Org.nr. 559398-5327

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gustav Carl Johan Hagerling, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för Idun Interactive AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Utveckling och publicering av digitala spel och digital underhållning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%.

Merparten av intäkterna är i EUR och USD.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	681 263	26 067
Resultat efter finansiella poster	348 764	-11 996
Balansomslutning	391 870	27 216
Soliditet (%)	75	48

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	0	-11 996	13 004
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	-11 996	11 996	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	279 400	279 400
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	-11 996	279 400	292 404

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-11 996
Årets resultat	279 400
<b>Summa</b>	<b>267 404</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>267 404</b>
<b>Summa</b>	<b>267 404</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-23 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		681 263	26 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>681 263</b>	<b>26 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 653	-518
Övriga externa kostnader		-46 638	-36 524
Personalkostnader		-245 882	-1 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-333 173</b>	<b>-38 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 090</b>	<b>-12 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		689	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>674</b>	<b>64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 764</b>	<b>-11 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 764</b>	<b>-11 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 364	0
<b>Årets resultat</b>		<b>279 400</b>	<b>-11 996</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 397	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 397</b>	<b>6 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		387 473	21 216
Redovisningsmedel		0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 473</b>	<b>21 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>391 870</b>	<b>27 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>391 870</b>	<b>27 216</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-11 996	0
Årets resultat		279 400	-11 996
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>267 404</strong>	<strong>-11 996</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>292 404</strong>	<strong>13 004</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		69 364	0
Övriga skulder		18 102	14 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>99 466</strong>	<strong>14 212</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>391 870</strong>	<strong>27 216</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Gustav Carl Johan Hagerling

2025-05-04

**Styrelseledamot**